
 

 

M U N I C Í P I O  D E  

CONSELHEIRO MAIRINCK 
ESTADO DO PARANÁ 

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA “DEDI” 
Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Telefone: 043 3561-1221  

CNPJ: 75.968.412/0001-19 
E-mail: prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br   

Site: www.conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 08/2025 

 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

               RESOLVE:  

 

Art. 1º - Renovar os membros da UGT, ficando assim a composição da 

Unidade Gestora de Transferência.  

Luciana Salvador 

Maria Madalena Ferreira 

Graciele Viana Bonavigo 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

Registre-se, cumpra-se e publique-se.  

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, aos 07 de janeiro 

de 2025. 

 

 

Joselei Aparecido de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 

 

mailto:prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br

